
Orlando
NÁVOD K INSTALACI BAZÉNU

2,00 x 0,91 m

3,66 x 0,91 m

4,57 x 1,07 m

032016



2

OBSAH

1. Úvod ....................................................................................................str. 3

2. Příprava stanoviště ..............................................................................str. 4

3. Stavba bazénu .......................................................................................str. 7

4. Montáž skimmeru Olympic ..................................................................str. 11

5. Pokyny k montáži schůdků ..................................................................str. 14

6. Sestavení schůdků ..............................................................................str. 14

7. Seznam dílů schůdků ...........................................................................str. 16

8. Bezpečnostní pravidla .........................................................................str. 17

9. Zazimování bazénu ..............................................................................str. 18

10. Záruční podmínky ..............................................................................str. 19

11. Zákaznické informace ........................................................................str. 20

www.marimex.cz

CZ



3

1.1 Přečtěte si návod
Dříve, nežli začnete, přečtěte si až do konce všechny části návodu. Pokyny vysvětlují, jak 
instalovat váš bazén. Jednoduše plňte návod krok po kroku. Zaručeně si přečtěte Bezpečnostní 
pravidla a zajistěte, aby každý, kdo používá váš bazén, je četl a porozuměl jim.

Poznámka: Vyobrazení uvedená v tomto návodu nemusí přesně odpovídat vašemu 
bazénu. Vyobrazení slouží především k lepšímu pochopení textu. Výrobce si vyhrazuje 
právo na provádění změn bez předchozího upozornění.

1.2 Připravte si potřebné vybavení
Před započetím stavby bazénu si připravte potřebné nástroje a nářadí. Budete potřebovat:
–  rýč, krumpáč, hrábě, lopatu a kolečko na přemísťování zeminy a manipulaci s pískem;
–  dřevěný hranol asi 5 x 5 cm o délce větší než je polovina průměru bazénu, dřevěný kolík,

pytlík mouky nebo jemného písku apod., klubko motouzu, nůž, vodováhu, pásmo, kladivo
a hřebíky pro přípravu rovného podkladu;

–  prosátý kopaný písek pro vyrovnání podkladu a vytvoření koutové výplně;
–  křížový a plochý šroubovák, kombinační kleště, textilní lepící pásku (na koberce), nůž, kolíčky

na prádlo pro sestavení bazénu.
Před montáží bazénu doporučujeme sestavit schůdky. Budou se hodit v průběhu montáže 
bazénu, kdy je nutno vstupovat a vystupovat z bazénu přes sestavenou stěnu. Pokyny k jejich 
sestavení naleznete v tomto návodu v bodě 5 a 6.

1.3 Vyberte si pro stavbu bazénu vhodný den
Se stavbou bazénu počkejte na slunečný bezvětrný den. Nepokoušejte se stavět bazén za větru.
Zajistěte si pomoc alespoň jedné dospělé osoby. 

1.4 Náhradní díly a servis
V případě, že budete potřebovat radu, zajistit servis nebo získat náhradní díl, obraťte se na svého 
prodejce. Při údržbě a opravách používejte originální náhradní díly. 

1.5 Komponenty

Typ bazénu Ø 2,00 x 0,91 m Ø 3,66 x 0,91 m Ø 4,57 x 1,07 m

A. Ocelový plášť 1 1 1
B. Fólie 1 1 1
C. Plastové lišty horní a dolní profil 16 26 13 + 17
D. Spojovací kolíky (sada) 2 2
E. Ochranná lišta na fólii 8 13 17
F. Svislý sloupek
G. Skimmer
H. Spojovací materiál 1
I. Schůdky

1. ÚVOD

www.marimex.cz

CZ

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1

2



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


